Tipo Prg

Sub
Prg

Caodigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2025 AL:  30/11/2025

Fecha

Factura

Vaiticos y Movilidad

Entidad
Concepto Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

1373 SILVERIO ARTEMIO AVALOS

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

11 GLADYS BEATRIZ PEREZ VIERA

138 NERY NELSON RAMOS GONZALEZ

10 MARIO MILCIADES ALMADA INSFRAN

2544

2626

2628

2632

2636

2796

1329

1377

1379

1383

1388

1451

03/11/2025

17/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

21/11/2025

28/11/2025

1

-

-

-

-

-

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO  BANCO CONTINENTAL
AL CHOFER DEL TRANSPORTE MUNICIPAL POR
TRANSLADO REALIZZADO DE PERSONAS

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE BANCO CONTINENTAL
LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR
GESTIONES MUNICIPAL

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO  BANCO CONTINENTAL
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR
GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO PARA TRES BANCO CONTINENTAL
FUNCIONARIO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA

PARTICIPAR DE UNA CAPACITACION EN LA CIUDAD

DE KATUETE

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO PARA EL CHOFER BANCO CONTINENTAL
DEL TRANSPORTE ESCOLAR DE LA INTENDENCIA

MUNICIPAL PARA REALIZAR TRABAJOS DE LA

INSTITUCION

PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL DIRECTOR DE  BANCO CONTINENTAL
GABINETE DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA

REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

742358553102

184,656

814,085

814,086

814,090

814,093

814,107

150,000

1,500,000

326,000

300,000

300,000

1,500,000

4,076,000




