



Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001 Vaiticos y Movilidad

Sub										Entidad Bancaria	Cuenta N°.	Cheque N°.	Monto
Tipo	Prg	Prg	Código	Beneficiario	Liq.Nº	Ord.Nº	Fecha	Factura	Concepto				
01	01	01	1373	SILVERIO ARTEMIO AVALOS	2544	1329	03/11/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL CHOFER DEL TRANSPORTE MUNICIPAL POR TRANSLADO REALIZADO DE PERSONAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	184,656	150,000
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2626	1377	17/11/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL	BANCO CONTINENTAL	742358553102	814,085	1,500,000
01	01	01	50	SERGIO JAVIER GODOY AYALA	2628	1379	20/11/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS	BANCO CONTINENTAL	742358553102	814,086	326,000
01	01	01	11	GLADYS BEATRIZ PEREZ VIERA	2632	1383	20/11/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO PARA TRES FUNCIONARIO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA PARTICIPAR DE UNA CAPACITACION EN LA CIUDAD DE KATUETE	BANCO CONTINENTAL	742358553102	814,090	300,000
01	01	01	138	NERY NELSON RAMOS GONZALEZ	2636	1388	21/11/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO PARA EL CHOFER DEL TRANSPORTE ESCOLAR DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR TRABAJOS DE LA INSTITUCION	BANCO CONTINENTAL	742358553102	814,093	300,000
01	01	01	10	MARIO MILCIADES ALMADA INSFRAN	2796	1451	28/11/2025	1	PAGO EN CONCEPTO DE VIATICO AL DIRECTOR DE GABINETE DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA REALIZAR GESTIONES MUNICIPAL	BANCO CONTINENTAL	742358553102	814,107	1,500,000